
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 11 березня 2020 року    Старокостянтинів   № 16/40/VII 

Про внесення змін до рішення 16 сесії  

міської ради від 27 грудня 2016 року № 13 

 

 

З метою забезпечення ефективної системи надання додаткових соціальних 

гарантій пільговим категоріям населення міста та керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до міської програми соціального захисту населення до 2021 року, 

затвердженої рішенням 16 сесії міської ради від 27 грудня 2016 року № 13 «Про 

затвердження міської програми соціального захисту населення до 2021 року», 

такі зміни: 

розділ VIII «Заходи міської програми соціального захисту населення до 

2021 року» доповнити пунктом 11-1 такого змісту: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

п. 

11-1 

Забезпечити 

виготовлення 

електронної 

картки 

«Соціальна 

картка 

старокостян-

тинівця» 

2020

-

2021 

Управління 

соціального 

захисту 

населення, 

фінансове 

управління 

виконавчого 

комітету міської 

ради 

    200,0 100,0 Ефективне 

використання 

коштів 

міського 

бюджету на 

надання 

додаткових 

пільг  

 

 

 

Міський голова                            підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


